
ZARZĄDZENIE NR 617/21 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 20 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. : 2021 r.: poz. 1236 i 1535),  

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach wydatków majątkowych Gminy Nowa Ruda na rok 2021 zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach wynosi – 73 411 556,77 zł 

Plan wydatków po  zmianach wynosi – 77 892 704,76 zł 

Plan przychodów wynosi – 6 730 306,91 zł 

Plan rozchodów wynosi – 2 249 158,92 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Adrianna Mierzejewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu dochodów    
i wydatków o kwotę 62 091,00 zł. 
Dz. 855 – Rodzina – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 62 091,00 zł 
Pismem nr FB-BP.3111.497.2021.KSz Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17 grudnia 2021 roku 
dokonano zwiększenia planu dotacji celowej na wypłatę świadczeń wychowawczych- kwota 60 
000,00 zł. 
Pismem nr FB-BP.3111.495.2021.MK Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17 grudnia 2021 roku 
dokonano zwiększenia planu dotacji na realizację zadań wynikających z Karty Dużej Rodziny – kwota 
92,00 zł. 
Umową nr 115/AS/2021 z dnia 14 grudnia 2021 roku Gmina Nowa Ruda otrzymała dofinansowanie 
ze środków Funduszu Pracy na zadanie realizowane w ramach „Programu asystent rodziny na rok 
2021”(na podstawie ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”) – kwota 2 000,00 zł. 
 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków w 
ramach tego samego działu na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 209/XXVIII/21 Rady 
Gminy Nowa Ruda z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Ruda na 
rok 2021. 
Dz. 750 Administracja publiczna 
Dokonuje się przeniesienia niewydatkowanych środków na wydatki bieżące administracji.  
 
Zmiany przedstawiono w załącznikach nr 1,2 i 3. 
 
 


